
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
24 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 серпня 2022 №1845

Про прийняття медичного обладнання та автомобілів у власність Гребінківської
міської територіальної громади

Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про передачу об’єктів
права державної та комунальної власності» відповідно рішення пленарного
засідання чотирнадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого
скликання від 26.07.2022 №433 «Про передачу медичного обладнання та
автомобілів у комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області», враховуючи рекомендації спільного засідання постійних
депутатських комісій, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Гребінківської
міської територіальної громади медичне обладнання згідно додатку 1
(додається), з цією метою створити за затвердити склад комісії з приймання-
передачі медичного обладнання згідно додатку 2 (додається).

2. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Гребінківської
міської територіальної громади автомобілі згідно додатку 3 (додається), з цією
метою створити за затвердити склад комісії з приймання-передачі автомобілів
згідно додатку 4 (додається).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального
господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь
В.О.), заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 24 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
30.08.2022 №1845

Перелік
медичного обладнання, що приймається безоплатно у комунальну власність

Гребінківської міської територіальної громади зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області

№ п/п Найменування Первісна
вартість
(грн.коп.)

Обладнання на автомобіль PEUGEOT BOXER,
реєстраційний номер ВІ1879 СА:

192153,00

1. Монітор-дефібрилятор Heart-Start MRx ALS
V3536A

93000,00

2. Кардіомонітор 20950,00
3. Портативний електричний аспіратор

(відсмоктувач) V7 Plus b 9468,00
4. Насос шприцевий інфузійний PERFUSOR

COMPACT S;
29478,00

5. Платформа R-601 для нош медичних; 6900,00
6. Ноші-каталка FUEGO TG-242 29000,00
7. Кисневий балон 10 літрів в т. ч. швидке

з’єднання;
650,00

8. Кисневий балон 10 літрів в т. ч. швидке
з’єднання;

650,00

9. Термоконтейнер (термобокс) 2057,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення 24 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
30.08.2022 №1845

Склад комісії з приймання -передачі медичного обладнання у комунальну
власність Гребінківської міської територіальної громади

Зінченко Валерій Миколайович, заступник міського голови – голова комісії;
Члени комісії:
Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради;
Ринденко Володимир Олександрович, старший водій КНП «Гребінківська
міська лікарня» Гребінківської міської ради Полтавської області;
Рубан Наталія Миколаївна, головна медична сестра КНП «Гребінківська міська
лікарня» Гребінківської міської ради Полтавської області;
Максюта Лілія Миколаївна, головний спеціаліст відділу економічного аналізу,
фінансової звітності та аудиту Управління майном обласної ради;
Ревягіна Анна Андріївна, головний спеціаліст відділу капітальних та поточних
видатків Управління майном обласної ради;
Нікітіна Ірина Вікторівна, заступник директора – головний лікар СЕМД№1;
Мисик Наталія Михайлівна, фельдшер, (головний фельдшер) КП «Полтавський
обласний центр ЕМД та МК ПОР»;
Ярова Людмила Юріївна, бухгалтер КП «Полтавський обласний центр ЕМД та
МК ПОР»;
Коренєва Ірина Жанівна, головний спеціаліст відділу стратегічного планування
та моніторингу закупівель управління фінансово-економічної роботи, медичної
допомоги матерям і дітям та медицини катастроф Департаменту охорони
здоров’я обласної військової адміністрації.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 3
до рішення 24 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
30.08.2022 №1845

Перелік
автомобілів, що приймаються безоплатно у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади зі спільної власності

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області

№ п/п Найменування Первісна
вартість
(грн.коп.)

1. Автомобіль Peugeot Boxer
Реєстраційний № ВІ 3364 СА,
Шасі (кузов, рама) №VF3YBZMFB12516876;

380427,00

2. Автомобіль УАЗ АС-U 396295 ШД
Реєстраційний №ВІ 2026 ВІ;
Шасі (кузов, рама) №Y8XU16DH0A0000191

83325,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 4
до рішення 24 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
30.08.2022 №1845

Склад комісії з приймання -передачі автомобілів у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади

Зінченко Валерій Миколайович, заступник міського голови – голова комісії;
Члени комісії:
Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради;
Кладій Олександр Миколайович, заступник директора інженерно-технічного та
господарського забезпечення КНП «Гребінківський центр первинної медико-
санітарної допомоги»;
Кубрак Тетяна Дмитрівна, бухгалтер КНП «Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги»;
Рубан Юрій Олексійович, старший водій, КНП «Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги»;
Мирна Наталія Миколаївна, заступник начальника відділу економічного
аналізу, фінансової звітності та аудиту Управління майном обласної ради;
Максюта Лілія Миколаївна, головний спеціаліст відділу економічного аналізу,
фінансової звітності та аудиту Управління майном обласної ради;
Мішура Григорій Борисович, інженер з транспорту комунального підприємства
«Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони здоров’я
Полтавської області Полтавської обласної ради»;
Курилко Максим Валерійович, начальник РММ комунального підприємства
«Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони здоров’я
Полтавської області Полтавської обласної ради»;
Кривонос Наталія Григорівна, бухгалтер із матеріалів комунального
підприємства «Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони
здоров’я Полтавської області Полтавської обласної ради»;
Грабовський Володимир Олександрович, головний механік, комунального
підприємства «Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони
здоров’я Полтавської області Полтавської обласної ради»;
Лебідь Світлана Іванівна, юрисконсульт комунального підприємства
«Об’єднане автогосподарство закладів та установ охорони здоров’я
Полтавської області Полтавської обласної ради».
Коренєва Ірина Жанівна, головний спеціаліст відділу стратегічного планування
та моніторингу закупівель управління фінансово-економічної роботи, медичної
допомоги матерям і дітям та медицини катастроф Департаменту охорони
здоров’я обласної військової адміністрації.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


